安徽宜能科技有限公司
第 1 页 共 12 页
YN-LP-51.2V280Ah 磷酸铁锂产品规格书
规格书修订记录
编制： 审核: 批准：
日期： 日期： 日期：
客户确认：
日期 修订原因 修订人

地址位
（二进制）
开关位置 说明
1 2 3 4
0000（0） OFF OFF OFF OFF 单独用 485通讯时选MASTER（0000），并联通讯时做主
机
0001（1） OFF OFF OFF ON 单路 485通讯时选 SLAVE1(0001)
0010（2） OFF OFF ON OFF 单路 485通讯时选 SLAVE2(0010)
0011（3） OFF OFF ON ON 单路 485通讯时选 SLAVE3(0011)
0100（4） OFF ON OFF OFF 单路 485通讯时选 SLAVE4(0100)
0101（5） OFF ON OFF ON 单路 485通讯时选 SLAVE5(0101)
0110（6） OFF ON ON OFF 单路 485通讯时选 SLAVE6(0110)
0111（7） OFF ON ON ON 单路 485通讯时选 SLAVE7(0111)
1000（8） ON OFF OFF OFF 单路 485通讯时选 SLAVE8(1000)
1001（9） ON OFF OFF ON 单路 485通讯时选 SLAVE9(1001
1010（10） ON OFF ON OFF 单路 485通讯时选 SLAVE10(1010)
1011（11） ON OFF ON ON 单路 485通讯时选 SLAVE11(1011)
1100（12） ON ON OFF OFF 单路 485通讯时选 SLAVE12(1100)
1101（13） ON ON OFF ON 单路 485通讯时选 SLAVE13(1101)
1110（14） ON ON ON OFF 单路 485通讯时选 SLAVE14(1110)
1111（15） ON ON ON ON 单路 485通讯时选 SLAVE15(1111)
7 LED 灯运行状态
表 1LED 工作状态指示
状态 正常警告保护 ON/OFF
(LED9)